
OFERTA
JAVORE!

Oferta vlen nga
13 - 19 nëntor

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

QUMËSHT
DESPAR

1L

1.39€

1.25 €

-10%
ZBRITJE

JOGURT 2.8%
RUGOVE

1L

1.19€

0.89€

-25%
ZBRITJE

KAFE TURKE
PRINCE

100G

1.75 €

1.39€

-20%
ZBRITJE

TUNA NË VAJ ULLIRI
RIO MARE

3X65GR

6.49€

4.49€

-30%
ZBRITJE

LETËR TOALETI
ZEWA

3.99€

2.99€

-25%
ZBRITJE

LËNG MOLLE
HAPPY DAY FAMILY

1.5L

1.79 €

1.25 €

-30%
ZBRITJE



Oferta për fruta dhe perime vlen nga 13 - 16 nëntor

MANDARINA 
KG 

DOMATE
KG

PORTOKALL
KG

GËSHTENJA
KG

PATATE BABY
KG

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

ZBRITJE PAFUND! Oferta vlen nga data 13 - 19 nëntor

KOS
DRENA

1.4KG

2.09€

1.65€

-21%
ZBRITJE

AJRAN 1.6%
DRENA

1L

0.99€

0.79€

-20%
ZBRITJE

 DJATHË GRECA
DESPAR

200G

3.15€

2.39€

-24%
ZBRITJE

DJATHË I FORTË LOPE
PRESIDENT SALAKIS

770G

8.19€

6.29 €

-23%
ZBRITJE

 MOZZARELLA
ARLA
175G

2.39€

1.79€

-25%
ZBRITJE

KREM DJATHI
ARLA
200G

1.89€

1.35€

-28%
ZBRITJE

DJATHË
MAGIC ICE

800G

7.29€

5.79€

-20%
ZBRITJE

KREM DJATHI
ZVIJEZDA

100G

1.19€

0.79€

-33%
ZBRITJE

EDAMER FETA
DESPAR

150G

2.29€

1.79€

-21%
ZBRITJE

AJKË
MAGIC ICE

400G

1.65€

1.29€

-21%
ZBRITJE

GREEK JOGURT
KRI KRI

170G

1.39€

0.89€

-35%
ZBRITJE

JOGURT PROTEINË
ARLA

479ML

2.39 €

1.49€

-37%
ZBRITJE

1.69€

0.99€

-41%
ZBRITJE

3.99€

2.99€

-25%
ZBRITJE

3.49€

2.49€

-29%
ZBRITJE

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

1.29 €

0.99€
ZBRITJE

-23%

JOGURT CHOCO
EHRMANN

100G

0.69€

0.45€

-34%
ZBRITJE

JOGURT FRUTASH
EHRMANN

100G

0.45€

0.29€

-35%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 13 - 19 nëntor

FONTAL
DESPAR

250G

2.99€

2.29€

-23%
ZBRITJE

KAÇKAVALL
BABY BEL

5X100G

3.19€

2.29€

-28%
ZBRITJE

SHKOPINJË DJATHI
ARLA

6X18G

1.89€

1.35€

-28%
ZBRITJE

KAÇKAVALL TRAPPISTA
OVARTEJ

200G

2.49€

1.79€

-28%
ZBRITJE

AJKË KUZHINE
HALTA
500ML

1.89€

1.29€

-31%
ZBRITJE

AJKË ME SPECA
TË GRIRË

MAGIC ICE
800G

4.69€

3.59€

-23%
ZBRITJE

 PROVOLONE PIKANTE
AURICCHIO

KG

22.99€

17.99€

-21%
ZBRITJE

KAÇKAVALL DOP
EMMENTALER

KG

22.49€

19.99€

-11%
ZBRITJE

KAÇKAVALL MONTASIO
DESPAR PREMIUM 

KG

18.49€

14.99€

-18%
ZBRITJE

AÇUGE TË KRIPOSUR
DON CARLOS

KG

18.99€

14.99€

-21%
ZBRITJE

 SPECA DJEGËS ME TUNA
FACINO

KG

19.39€

14.99 €

-22%
ZBRITJE

VIRSHLLE CLASSIC
WUDY

3X100G

1.79€

1.39€

-22%
ZBRITJE

PROSHUTË PULE
KORAL

90GR

1.19€

0.99€

-16%
ZBRITJE

 LULELAKËR
DESPAR VITAL

600G

2.99€

1.99€

-33%
ZBRITJE

 PATATE
MC CAIN

500G

2.99€

2.29 €

-23%
ZBRITJE

POMFRIT
VERESNI

1KG

2.29€

1.65€

-27%
ZBRITJE

PASTA ME SALMON
& KARKALECA

DESPAR
550G

3.99€

2.99€

-25%
ZBRITJE

 KAQIK DRAMSTIK
SUPER CHICKEN

KG

3.79€

2.49€

-34%
ZBRITJE

 KARKALECA
METRO

400G

8.99€

6.49€

-27%
ZBRITJE

LAZANJË BOLONJEZE
GLUTEN FREE

SCHÄR
350G

4.99€

3.59€

-28%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 13 - 19 nëntor

KARKALECA  TË NGRIRË
DESPAR PREMIUM

300G

9.99€

7.99€

-20%
ZBRITJE

MIELL TIP 400
FINNESA

5KG

4.19€

3.29 €

-21%
ZBRITJE

 MIELL TIP 00
DIVELLA

1KG

0.99€

0.69€

-30%
ZBRITJE

PETË PËR TORTILLA
SPAR
320G

1.39€

0.99€

-28%
ZBRITJE

PANCAKES
DESPAR

280G

2.99€

2.19€

-26%
ZBRITJE

SHEQER
AGROKOR

900G

1.15 €

0.99€

-13%
ZBRITJE

SHEQER I KAFTË
DESPAR

1KG

2.99 €

1.99€

-33%
ZBRITJE

FASULE
EMONA

800G

2.89€

1.69€

-41%
ZBRITJE

ORIZ PARBOILED
SCOTTI

1KG

2.79€

1.89€

-32%
ZBRITJE

COUS COUS
DESPAR

500G

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

SUPË GJELI
PODRAVKA

62G

0.49€

0.39€

-20%
ZBRITJE

SALCË PËR SHPAGETA
MAGGI

45G

1.19€

0.75€

-36%
ZBRITJE

KEÇAP
SPAR
450G

1.99€

0.99€

-50%
ZBRITJE

MAJONEZ
THOMY
280ML

1.89€

1.25€

-33%
ZBRITJE

 AJVAR SHTËPIAK
TIFFANY

320GR

4.99€

4.29€

-14%
ZBRITJE

SALCË DJEGËS
SRIRACHA

580G

4.99€

3.49€

-30%
ZBRITJE

 PESTO GENOVESE
BARILLA

190G

3.49€

2.49€

-28%
ZBRITJE

 SALCË
DESPAR PREMIUM

350G

1.99€

1.39€

-30%
ZBRITJE

TRANGUJ
TERRA FOODS

720ML

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

 SALCË DOMATESH
DESPAR

690G

1.69 €

1.09€

-35%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 13 - 19 nëntor

ULLINJË TË GJELBËR
ECE

370G

2.59€

1.79€

-30%
ZBRITJE

 QIQRRA
DESPAR

350G

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

JALAPENOS TË GJELBRA
SPAR
225G

1.79 €

1.19€

-33%
ZBRITJE

 ULLINJË TË GJELBËR
DESPAR

185G

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

PASHTETË
PERFETTA

95G

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

 SALLATË TUNA
DARDANEL

160GR 

2.29€

1.49€

-34%
ZBRITJE

ÇAJ CEYLONI
ALBRED

350GR

4.99€

2.99€

-40%
ZBRITJE

KAPSULA PËR KAFE
DESPAR  PREMIUM

50G

2.99€

2.19€

-26%
ZBRITJE

KAFE INSTANT
SPAR
100G

3.89€

2.99€

-23%
ZBRITJE

UJË NATYRAL
RUGOVE

1.5L

0.45€

0.35€

-22%
ZBRITJE

UJË NATYRAL
TEPELENE

1.5L

0.45€

0.29€

-35%
ZBRITJE

 UJË MINERAL
LAJTHIZA

1.5L

0.59€

0.45€

-23%
ZBRITJE

 UJË NATYRAL
TEPELENE

0.5L 

0.35 €

0.19€

-45%
ZBRITJE

 LËNG ANANASI
YOGA

1L

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

LENG 100%
RECETA E GJYSHES

1L

3.29€

1.99€

-39%
ZBRITJE

ÇAJ I FTOHTË
PANONI

330ML

0.69€

0.49€

-28%
ZBRITJE

PEPSI COLA
1L

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

MISËR KOKËRR
BONDUELLE

170G

1.49€

0.89€

-40%
ZBRITJE

 LËNG MOLLE
HAPPY DAY

1L

1.69 €

1.19€

-29%
ZBRITJE

ÇAJ KAMOMIL BIO
DESPAR

20F

1.89€

1.29€

-31%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 13 - 19 nëntor

FANTA ORANGE
1.25L

1.29€

1.09€

-15%
ZBRITJE

BIRRË
CARLSBERG

250ML

1.29€

0.85 €

-34%
ZBRITJE

BIRRË
VATAN
500ML

0.95€

0.69€

-27%
ZBRITJE

 BIRRË PA ALKOOL
VATAN
500ML

0.89€

0.69€

-22%
ZBRITJE

BIRRË
KROMBACHER

0.33L

1.59€

0.99€

-37%
ZBRITJE

VERË
ALEXANDRIA

750ML

9.49€

5.99€

-36%
ZBRITJE

SMIRNOFF ICE
275ML

1.79€

1.29€

-27%
ZBRITJE

GIN
GORDON'S

700ML

20.99€

11.99€

-42%
ZBRITJE

KINDER BUENO
43G

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

WAFFLE CRISPS
SPAR
250G

2.79€

2.19 €

-21%
ZBRITJE

ROLLS ME ÇOKOLATË
SPAR
125G

2.39€

1.89€

-20%
ZBRITJE

BISKOTA
GULLON

500G

2.29€

1.69€

-26%
ZBRITJE

BISKOTA DARK CHOCO
ROSHEN

150G

1.59€

1.09€

-31%
ZBRITJE

NAPOLITANKË ME ÇOKO
KRASH

250G

3.29€

2.29€

-30%
ZBRITJE

STOBI FLIPS MAGNUS
200G

1.69€

1.19 €

-29%
ZBRITJE

VERË VERONESE
GIV
1.5L

9.49€

5.99€

-36%
ZBRITJE

PIJE ENERGJIKE
RUKO

250ML

0.49€

0.35 €

-28%
ZBRITJE

VODKA
SMIRNOFF

700ML

17.99€

10.99€

-38%
ZBRITJE

 ÇOKOLLATË
SCHOGETTEN

100G

1.99€

1.49 €

-25%
ZBRITJE

ÇIPS WAVY HOT
LAYS
115G

1.59 €

1.19€

-25%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

 FARA LULEDIELLI
MOGYI

300G

1.19€

0.79 €

-33%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data 13 - 19 nëntor

DETERGJENT PËR ENË
FAIRY

900ML

3.59€

2.59€

-27%
ZBRITJE

 SHKËLQYES PËR ENË
FINISH
250ML

4.99€

3.29€

-34%
ZBRITJE

 DEODORANT
PËR ENËLARËSE

DESPAR

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

PASTRUES PËR DRITARE
FROSCH

500ML

2.79€

1.49 €

-46%
ZBRITJE

 DETERGJENT I NGURTË
ARIEL
1.3KG

8.99€

6.89€

-23%
ZBRITJE

 DETERGJENT I LËNGËT
BLACK

SPAR
3L

5.99€

4.79€

-20%
ZBRITJE

PASTRUES PËR BANJO
SPAR

750ML

1.79€

1.19€

-33%
ZBRITJE

ZBUTËS PËR RROBA
LENOR
987ML

3.79€

3.09€

-18%
ZBRITJE

ÇIPS
DORITOS

90G

1.29€

0.95 €

-26%
ZBRITJE

 PASTË DHËMBËSH
PARADONTAX

2X75ML

4.99€

3.69€

-26%
ZBRITJE

BRUSHË PËR DHËMBË
SPAR

2COPË

1.49 €

0.99€

-33%
ZBRITJE

SHAMPON 2IN1
DESPAR XME

250ML

1.79 €

1.29€

-27%
ZBRITJE

 SAPUN I LENGËT
SPAR NO.1

500ML

1.29€

0.89€

-31%
ZBRITJE

PECETA HIGJIENIKE
LIBRESSE

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

PECETA HIGJIENIKE
DESPAR
12COPË 

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

PELENA JUNIOR
MOLTEX

5.99€

4.49€

-25%
ZBRITJE

 LETËR E LAGUR
HAPPY

102COPË

1.19 €

0.79€

-33%
ZBRITJE

TABLETA PËR ENËLARËSE
SPAR

30C

3.49 €

2.79 €

-20%
ZBRITJE

 DETERGJENT I NGURTË
SBUDGET

3KG

3.49€

2.59€

-25%
ZBRITJE



Oferta vlen nga 
13 - 19 nëntor

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion. 

Shkarko aplikacionin

Sa më shumë blerje,
aq më shumë pikë!

dhe përfito 100 pikë!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion.

PICA
CAMEO

340G

2.69€
4.19 €-35%

ORIZ PARBOILED
SPAR NO.1

1KG

1.59€
1.99 €-20%

0.75€
0.95€-21%

LËNG MULTIVITAMIN
FRUTTI

1L

ÇIPS
SPAR
170G

1.89€
2.49€-24%

PASTA JUFKA NR.90
DIVELLA

500G

1.19€
1.69€-29%

0.35€
0.45€-22%

ENERGY DRINK
SPAR N°1

250ML

KAPSULLA PËR RROBA
DASH

50LARJE

15.99€
21.99€-27%

ZBUTËS SPRING AWAKENING
SPAR NO.1 

2L

1.99€
2.99€-33%

GRANA PADANO I GRIRË
DESPAR

100G

1.79€
2.29€-21%


